
UAB “ŠILUTĖS AUTOBUSŲ PARKAS” 
277070440 

 
 
 

A I Š K I N A M A S  I S         R A Š T A S 
     
 

I.    BENDROJI DALIS 
 
 UAB “Šilutės autobusų parkas” įregistruota Šilutės rajono savivaldybėje 
 1995-12-18.  Vienintelis akcininkas  yra Šilutės rajono savivaldybė.  
             UAB “Šilutės autobusų parkas” pagrindinė veiklos sritis– keleivių pervežimas 
autobusais tolimojo ir vietinio susisiekimo reguliariais maršrutais. Įmonė aptarnauja 3 
tolimojo,  1 miesto ir 27 priemiesčio reguliaraus susisiekimo maršrutus. 
               UAB “Šilutės autobusų parkas” vykdoma ir papildoma veikla : autobusų nuoma 
ekskursijoms, laidotuvėms, stovėjimo aikštelės nuoma, patalpų nuoma, padangų 
remontas, siuntų vežimas. 
 Vidutinis įmonės dirbančiųjų skaičius 80 darbuotojų, tame skaičiuje 44 autobusų 
vairuotojai – konduktoriai, 4 vadovaujančio personalo darbuotojai, 32 aptarnaujančio ir 
pagalbinio personalo darbuotojų. Įmonės darbuotojų vidutinis atlyginimas 2015 metais 
sudarė 580 eur, vairuotojų 590 eur. 
 

II. APSKAITOS POLITIKA 
 

 UAB „Šilutės autobusų parkas“ tvarko apskaitą pagal šiuos finansinę apskaitą ir įmonių 
veiklą reglamentuojančius teisės aktus: 
- LR buhalterinės apskaitos įstatymas; 
- Verslo apskaitos standartai; 
- LR įmonių finansinės atskaitomybės įstatymas; 
- LR pinigų įstatymas; 
- LR užsienio valiutos Lietuvos Respublikoje įstatymas; 
- LR akcinių bendrovių įstatymas; 
- LR darbo kodeksas; 
- LR civilinis kodeksas 
- LR apskaitos instituto Standartų tarybos nutarimas „Dėl pavyzdinio sąskaitų plano 
patvirtinimo“; 
- LR Vyriausybės nutarimas Nr. 179 „Dėl kasos darbo organizavimo ir kasos operacijų 
atlikimo taisyklių patvirtinimo“; 
- LR Vyriausybės nutarimas Nr. 1283 „Dėl kasos aparatų diegimo ir naudojimo tvarkos 
patvirtinimo“; 
- LR Vyriausybės nutarimas Nr. 719 „Dėl inventorizacijos taisyklių patvirtinimo“; 
- Lietuvos archyvų departamento prie LR Vyriausybės įsakymas Nr. 38 „Dėl bendrųjų 
dokumentų saugojimo terminų“; 
 UAB „Šilutės autobusų parkas“ finansiniai metai trunka 12 mėnesių. 
 UAB „Šilutės autobusų parkas“ finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi 
gruodžio 31 d. 
 Finansinė apskaita tvarkoma  dvejybiniu įrašu 
 Balanse parodomas visas Bendrovės turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai 
paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną. 



 Pelno (nuostolių) ataskaita yra sudedamoji finansinės atskaitomybės dalis, kurioje 
pateikiami ir palyginami su ankstesnių laikotarpių informacija susiję duomenys, iš kurių 
galima spręsti apie bendrovės veiklos rezultatus. Pelno (nuostolių) ataskaitoje parodomos 
bendrovės pajamos ir sąnaudos. Pagal jas apskaičiuojamas pelnas ir nuostoliai, susiję su 
įšprastine bendrovės veikla bei ypatingaisiais straipsniais. 
 Nuosavo kapitalo pokyčių ataskaitoje pateikiami visi su bendrovės nuosavo 
kapitalo pasikeitimu susiję atvejai nuo 2013m. gruodžio 31 d. 
 Klaida bendrovėje laikoma esmine klaida ir finansinės atskaitomybės straispsnis 
laikomas reikšmingu, kai jų suma yra didesnė nei 1 procentas finansinėje atskaitomybėje 
pateikiamų pardavimo pajamų (vidutinės pajamos 1,1 mln. eurų). 
 Balanse Turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų eilutėse likučiai pateikiami 
palyginimui su praėjusiais finansiniais metais ir lyginamoji praėjusių finansinių metų 
informacija yra pateikiama tokia kaip ir finansiniai metai. 
            Nematerialus turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Nematerialusis 
turtas balanse rodomas likutine verte. Nematerialus turtas , kurio įsigijimo vertė didesnė 
už 90 eur, laikomas ilgalaikiu nematerialiu turtu. Amortizuojamas nematerialusis turtas 
taikant tiesiogiai proporcingą amortizacijos skaičiavimo metodą. 
            Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, o 
balanse atvaizduojamas likutine verte. Turtas , kurio įsigijimo vertė didesnė už 1450 eur 
nuo 2005 m. laikomas ilgalaikiu. Ilgalaikio turto nusidėvėjimo skaičiavimui taikomas 
tiesiogiai proporcingas skaičiavimo metodas. 
 Pagal lizingo sutartį gautas ilgalaikis turtas registruojamas turto vertės dengimo 
suma. Pagal lizingo sutartį gauto ilgalaikio turto nusidėvėjimui skaičiuoti taikomas 
tiesiogiai proporcingas skaičiavimo metodas. 

 Atsargos įmonėje apskaitomos taikant nuolat apskaitomų atsargų metodą ir jas 
įkainojant pagal FIFO būdą. 

Pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu: apskaitoje registruojamos 
tada, kai uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis laikomas tik įmonės 
ekonominės naudos padidėjimas. 

Pajamos įvertinamos tikrąja verte. Atskaitomybėje pateikiamos grynosios 
pardavimo pajamos. 
 Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo bei palyginimo 
principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, 
neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. 
 Veiklos sąnaudos atspindi per ataskaitinį laikotarpį patirtas išlaidas, susijusias su 
tipine bendrovės veikla. Veiklos sąnaudomis priskiriamos bendrosios ir administracinės 
sąnaudos. 
 Bendrosios ir administracinės sąnaudos pripažįstamos, registruojamos apskaitoje 
ir pateikiamos finansinėje atskaitomybėje tą patį laikotarpį, kai jos buvo patirtos. 
 . 
  

III. PASTABOS 
 
             1. UAB „Šilutės autobusų parkas“ nematerialiojo turto likutinė vertė 2015-12-31 
sudaro 1 Eur. Nematerialusis turtas naudojamas įmonėje yra amortizuotas. Priedas  Nr.1 
„Nematerialiojo turto būklė“ 
 2. Įsigytas (pasigamintas) ilgalaikis materialus turtas apskaitoje registruojamas 
įsigijimo savikaina, o finansinėje atskaitomybėje parodomas balansine verte, kuri 
apskaičiuojama iš įsigijimo savikainos atimant sukauptą nusidėvėjimą. 



3. Įmonės materialiojo turto įsigijimo vertė, nurašytos sumos ir nusidėvėjimas per 
finansinius metus pateikti priede nr.2 „Ilgalaikio materialiojo turto būklė.“  
 4.Taikomos ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normos pateiktos riede Nr.3 
„Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normos“ 
 5. Įmonėje naudojamas visiškai nusidėvėjęs ilgalaikis materialusis turtas. Priedas 
Nr.4 „Naudojamas nusidėvėjęs ilgalaikis materialusis turtas“ 

6.Įmonės įstatinis kapitalas sudaro 663884 eurų. Perskaičiavus įstatinio kapitalo 
vertę eurais jis padidėjo 870 eurų lyginant su 2014 metais.  Vienintelis akcininkas yra 
Šilutės rajono savivaldybė. Priedas Nr.5 „Kapitalo būklė“ 

7.Atsargų likučiai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ir palyginamieji skaičiai pagal 
atsargų grupes: 

Atsargų grupė Likutis 
2015 12 31 

Likutis 
2014 12 31 

Medžiagos 3108 3312 
Kuras 9563 14051 

Atsarginės dalys 877 456 
Padangos 2044 579 

Inventorius 74 12388 
Tepalai 2773 1744 

Būsimųjų laikotarpių 
sąnaudos 

1572 1186 

Iš viso 20011 33716 
 
8. Įmonės kreditorinių įsiskolinimų suma yra  236693 eur, debitorinių įsiskolinimų 

suma -  89200 eur. Būsimųjų laikotarpių sąnaudos 1572 eur.  
9.Direktoriui  per ataskaitinius metus priskaičiuotos sumos, susijusios su darbo 

santykiais yra 17783 eur. Priedas Nr.6 „Finansiniai ryšiai su įmonės vadovais“ 
10.Grynieji pinigai sąskaitoje ir kasoje yra atvaizduoti nominalia verte, likutis 

susideda iš: 
 Likutis 

2015 12 31 
Eur 

Likutis 
2014 12 31 

Eur 
Kasa 2875 11315 

Atsiskaitomoji sąskaita 106591 125425 
Iš viso 109466 136740 

11. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatai pateikti priede Nr.7 „Finansinės ir 
investicinės veiklos rezultatai“ 

12. Įmonė, vadovaudamasi Šilutės rajono savivaldybės tarybos sprendimu   Nr.79   
2000-12-21, skaičiuoja dotacijas nuostolingiems maršrutams padengti.  Savivaldybės 
įsiskolinimas už dotacijas 2015-12-31 sudaro 27356 eur. Dotacijos nuostolingiems 
maršrutams padengti atvaizduotos kaip kompensacinės sumos, mažinant patirtas 
sąnaudas. Jų suma 306775 eur. 
 13.Finansiniai rodikliai už 2015 metus atskleisti priede Nr.8. 
 14.Pelno (nuostolių) paskirstymo projektas pateiktas priede Nr.9.   

15. UAB „Šilutės autobusų parkas“ veiklos sritis - keleivių pervežimas autobusais 
tolimojo ir vietinio susisiekimo reguliariais maršrutais - nesikeis. 

16. Vadovaujantis 31-ojo VAS „Atlygis darbuotojui“ nuostatomis, kad išeitines 
išmokas darbuotojams nulemia darbo santykių nutraukimas, o ne darbuotojo darbas, 
atidėjinių susijusių su išeitinėmis išmokomis dėl darbuotojų išėjimo iš darbo sulaukus 
pensijinio amžiaus, bendrovė savo apskaitoje neregistruoja ir nerodo pelno (nuostolių) 



ataskaitoje. Šias sumas pripažįsta kaip neapibrėžtąjį įsipareigojimą darbuotojams, o 
informaciją kaupia nebalansinėse sąskaitose. Išeitinės išmokos neteikia bendrovei 
būsimosios ekonominės naudos, todėl įsipareigojimu ir darbo užmokesčio sąnaudomis 
pripažįstama tada, kai šias išmokas įsipareigojama mokėti. Šio neapibrėžtojo 
įsipareigojimo likutis 2015-12-31 būklei yra apie 27,9 tūkst. eurų. 

 
 
 
 Pridedama: 
 1.Priedas Nr.1 „Nematerialiojo turto būklė“  -  1 lapas 
 2.Priedas Nr.2  „Ilgalaikio materialiojo turto būklė“  -  1 lapas 
 3.Priedas Nr.3 „Ilgalaikio turto nusidėvėjimo normos“ – 1 lapas 
 4.Priedas Nr.4 „Naudojamas nusidėvėjęs ilgalaikis materialusis turtas“ – 1 lapas. 
 5.Priedas Nr.5 „Kapitalo būklė“ – 1 lapas 
 6.Priedas Nr.6 „Finansiniai ryšiai su įmonės vadovais“- 1 lapas 
 7.Priedas Nr.7 „Finansinės ir investicinės veiklos rezultatai“ – 1 lapas 
 8.Priedas Nr.8 „Finansiniai rezultatai už 2015 metus“ – 2 lapai 
 9.Priedas Nr.9 „Pelno (nuostolių) paskirstymo projektas  - 1 lapas. 
 
 
Direktorius    Artūras Stonkus 
 
Vyr. buhalterė    Virginija Varnienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



UAB "Šilutės autobusų parkas" įm.kodas 277070440 Priedas Nr.1
Tilžės 22, Šilutė

                NEMATERIALIOJO TURTO BŪKLĖ (Eur)
2015.12.31

Rodikliai Plėtros Prestižas Patentai, Propgra- Kitas Iš viso

darbai licenzijos minė nemater.

ir pan. įranga turtas

Likutinė vertė praėjusių
finansinių metų pabaigoje 1 1

a) Ilgalaikis nematerialusis turtas
įsigijimo savikaina
Praėjusių finansinių metų 1267 1267

pabaigoje

Finansinių metų pokyčiai:

         -turto įsigijimas

        -kitiems asmenims perleistas

          ir nurašytas turtas (-)

        -perrašymai iš vieno straipsnio

         į kitą +/(-)

Finansinių metų pabaigoje 0 0 0 1267 0 1267

b)Amortizacija
Praėjusių finansinių metų

pabaigoje 1266 1266

Finansinių metų pokyčiai:

      -finansinių metų amortizacija

      -atstatantys įrašai (-)

      -kitiems asmenims perleisto ir

       nurašyto turto amortizacija(-)

      -perrašymai iš vieno straipsnio

       į kitą +/(-)

Finansinių metų pabaigoje 0 0 0 1266 0 1266

c)Vertės sumažėjimas
Praėjusių finansinių metų

pabaigoje

Finansinių metų pokyčiai:

       -finansinių metų vertės

        sumažėjimas

       -atstatantys įrašai (-)

       -kitiems asmenims perleisto ir

        nurašyto turto (-)

       -perrašymai iš vieno straipsnio

        į kitą +/(-)

Finansinių metų pabaigoje 0 0 0 0 0 0

d)Likutinė vertė finansinių metų 
pabaigoje (a)-(b)-(c) 0 0 0 1 0 1



UAB "Šilutės autobusų parkas" į.k.277070440 Priedas Nr.2
Tilžės 22, Šilutė

                MATERIALIOJO TURTO BŪKLĖ (Eur)
Rodikliai Pastatai Mašinos Transpor- Kita įrang.Kitas Iš viso

Žemė ir stati- ir įren- to priemo priet.įrankmater.
niai gimai nės įrengim. turtas

Likutinė vertė praėjusių
finansinių metų pabaigoje 481779 9893 32568 308 0 524548
a)Įsigijimo savikaina
Praėjusių finansinių metų
pabaigoje 848471 52515 1368313 9638 2278937
Finansinių metų pokyčiai:
         -turto įsigijimas 127185 35408 162593
        -kitiems asmenims perleistas 0
          ir nurašytas turtas (-) -34255 -34255
        -perrašymai iš vieno straipsnio 0
         į kitą +/(-)
Finansinių metų pabaigoje 0 848471 52515 1461243 9638 35408 2407275
b)Perkainojimas
Praėjusių finansinių metų 0
pabaigoje 0
Finansinių metų pokyčiai:
         -vertės padidėjimas
         (sumažėjimas)+/(-) 0
        -kitiems asmenims perleisto 
         ir nurašyto turto (-)
       -perrašymai iš vieno straipsnio
        į kitą +/(-)
Finansinių metų pabaigoje 0 0 0 0 0 0 0
c)Nusidėvėjimas
Praėjusių finansinių metų
pabaigoje 366692 42623 1335745 9330 1754390
Finansinių metų pokyčiai:
      -finansinių metų nusidėvėjimas 13663 5161 36081 193 55098
      -atstatantys įrašai (-) 0
      -kitiems asmenims perleisto ir 0
       nurašyto turto nusidėvėjimas(-) -34254 -34254
      -perrašymai iš vieno straipsnio 0
       į kitą +/(-)
Finansinių metų pabaigoje 0 380355 47784 1337572 9523 0 1775234
d)Vertės sumažėjimas
Praėjusių finansinių metų
pabaigoje
Finansinių metų pokyčiai:
       -finansinių metų vertės
        sumažėjimas
       -atstatantys įrašai (-)
       -kitiems asmenims perleisto ir
        nurašyto turto (-)
       -perrašymai iš vieno straipsnio
        į kitą +/(-)
Finansinių metų pabaigoje 0 0 0 0 0 0 0
d)Likutinė vertė finansinių metų 
pabaigoje (a)-(b)-(c)-(d) 0 468116 4731 123671 115 35408 632041

2015.12.31



UAB "Šilutės autobusų parkas" įm.kodas 277070440                                      Priedas Nr.3 
Tilžės 22, Šilutė 2015.12.31

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normos

Ilgalaikio materialiojo turto grupės Vidutinis naudingo tarnavimo laikas (metais)

Pastatai ir statiniai 40-60

Mašinos ir įrengimai 5

Transporto priemonės senesnės kaip 5 metai 10

Transporto priemonės senesnės kaip 5 metai, 4

eksploatuojamos nuo 2007.01.01.

Transporto priemonės eksploatuojamos nuo 2015m. 5

Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai 8

Kitas materialusis turtas 7

Autobusai koeficientai 0,05-0,28 Eur 1 km

UAB "Šilutės autobusų parkas" įm.kodas 277070440                                Priedas Nr.4
Tilžės 22, Šilutė 2015.12.31

Naudojamas nusidėvėjęs ilgalaikis materialusis turtas

Turto grupės pavadinimas Įsigijimo savikaina (eur)

Pastatai ir statiniai 83306

Transporto priemonės 1323691

Mašinos ir įrengimai 26821

Kita įranga, prietaisai ir įrenginiai 6716

 



Priedas nr.7

2015.12.31

UAB "Šilutės autobusų parkas" 
įm.kodas 277070440
Tilžės 22, Šilutė

Finansinės ir investicinės veiklos rezultatai (Eur)

Rodikliai
Ataskaitiniai 

finansiniai metai
Praėję finansiniai 

metai
a) FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS
PAJAMOS - IŠ VISO 39 108

Reikšmingų sumų detalizavimas*:

Banko plūkanos 18 0

kitos pajamos 8 108

Teigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka 13 0

b) FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS
SĄNAUDOS - IŠ VISO 2027 572

Reikšmingų sumų detalizavimas*:
Palūkanos 712 0

Delspinigiai 40 459

Neigiama valiutos kurso pasikeitimo įtaka 21 4

Suderinimai 46 184

Dotacijos nuostoliams dengti -156 -75

Beviltiškos ir abejotinos skolos 494

Įstatinio kapitalo perskaičiavimas 870

d) FINANSINĖS IR INVESTICINĖS
 VEIKLOS REZULTATAS (a - b) -1988 -464



Pavadinimas UAB 'ŠILUTĖS AUTOBUSŲ PARKAS' Priedas Nr.6
Buveinė Tilžės 22, Šilutė

2015.12.31

Finansiniai ryšiai su įmonės vadovais* (Eur)

Rodikliai Kodai
Ataskaitiniai 

finansiniai metai

Praėję 

finansiniai 

metai

A. Vadovams per metus apskaičiuotos sumos, susijusios su darbo 17783 17713

susijusios su darbo santykiais

B. Įmonės suteiktos paskolos vadovams

C. Jiems neatlygintinai perduotas turtas ir dovanos

D. Jiems suteiktos įvairios garantijos įmonės vardu

E. Kitos reikšmingos sumos, per metus apskaičiuotos vadovams

F. Reikšmingi vadovų įsipareigojimai įmonei

Vadovų vidutinis skaičius per metus 1 1



UAB "ŠILUTĖS AUTOBUSŲ PARKAS" Priedas Nr.5
įm.kodas 277070440
Tilžės 22, Šilutė

Kapitalo būklė
2015.12.31

Rodikliai Sumos, Eur Akcijų skaičius

1.Pasirašytas kapitalas
Ankstesniųjų metų pabaigoje 663014 457851
Pokyčiai per ataskaitinius metus 870

Ataskaitinių metų pabaigoje 663884 457851
2.Kapitalo struktūra
2.1. Pagal akcijų rūšis
       Paprastosios akcijos 663884 457851
       Privilegijuotosios akcijos
2.2.valstybinis kapitalas
3.Nuosavos akcijos, kurias turi įmonė

Kapitalo vertės perskaičiavimas eurais
Kapitalo vertė litais 2289255
Vienos akcijos vertė litais 5
Akcijų skaičius 457851

Kapitalo vertė konvertuojant litus į eurus 2289255:3,4528 =663014,08 eur
Vienos akcijos vertė eurais 5:3,4528= 1,448 eur.=1,45 eur
Akcijų skaičius 457851
Kapitalo vertė perskaičiavus eurais 1,45x457851=663883,95 eur

Kapitalo vertės padidėjimas 663883,95-663014,08=869,87 eur



Priedas Nr.8
UAB 'Šilutės autobusų parkas" keleivių pervežimo finansiniai rezultatai
                                                  per 2015metus

2015m. 2014 m.
       I  Pajamos už keleivių pervežimą . 1082558 Eur 1217588 Eur

1.Keleivių vežimo pajamos 540784 Eur 573378 Eur
2.Kompensacija 460262 Eur 523109 Eur
3.Pajamos už autobusų nuomą 38760 Eur 77476 Eur
4.Kitų autoūkių procentai 2587 Eur 2754 Eur
5.Patalpų nuoma 5488 Eur 5651 Eur
6.Pajamos už siuntų pervežimą 17016 Eur 16312 Eur
7.Pajamos už tualetus 408 Eur 546 Eur
8.Stovėjimo aikšt.nuoma 1722 Eur 1572 Eur
9.Pajamos už įvažiavimą į AS 6594 Eur 6406 Eur
10.Pajamos už  remontą 8937 Eur 10384 Eur

      II  Keleivių pervežimo savikaina 909666 Eur 1060990 Eur
1.Išlaidos degalams 382221 Eur 474066 Eur
2.Išlaidos tepalams 10547 Eur 11730 Eur
3.Išlaidos padangoms 17350 Eur 19678 Eur
4.Autobusų nusidėvėjimas 35840 Eur 33502 Eur
5.Darbo užmokestis vairuotojams 299076 Eur 305815 Eur
6.Soc.draudimas 30,98 proc. 91017 Eur 92940 Eur
7.Išlaidos remontui 100227 Eur 84678 Eur
8.Netiesioginės gamybos  išlaidos 184070 Eur 175295 Eur
9.dotacija nuostoliams dengti -210682 Lt -136714 Eur

     III Veiklos sąnaudos 136660 Eur 150875 Eur

     IV Kitos veiklos pajamos 14010 Eur 8145 Eur
1.Kitų paslaugų pajamos 5744 Eur 7405 Eur
2.Už parduotas atsargas 8266 Eur 740 Eur

V Kitos veiklos sąnaudos 5367 Eur 6305 Eur
VI Finansinės investicinės veiklos pajamos 39 Eur 108 Eur

1.Kitos investicinės veiklos pajamos 8 Eur 108 Eur
2.Teigiama valiutos kursų pasikeitimo įtaka 13 Eur 0 Eur
3.Palūkanos 18 Eur 0 Eur

VII Finansinės investicinės veiklos sąnaudos 2026 Eur 572 Eur
1.Delspinigiai 40 Eur 459 Eur
2.Neigiama valiutos kursų pasikeitimo įtaka 21 Eur 4 Eur
3.Suderinimai, palūkanos 750 Eur 184 Eur
4.Dotacija nuostoliams dengti -156 Eur -75 Eur
5. Įstatinio kapitalo perskaičiavimas 870 Eur 0 Eur
5. Kitos sąnaudos 501 Eur 0 Eur

VIII Pelno mokestis 2460 Eur 572 Eur

IX Bendra rida per  metus 1832745 km 1893065 km
X Pervežta keleivių 613410 vnt 699475 vnt

1.Tarpmiestyje 139739 vnt 161092 vnt
2.Priemiestyje 185564 vnt 214039 vnt
3.Moksleivių 288107 vnt 324344 vnt

XI Pajamos priemiestyje 505929 Eur 584203 Eur
1.Surinkta pajamų 172256 Eur 195434 Eur
2.Kompensacijos 333673 Eur 388769 Eur

XII Pajamos tarpmiestyje 495117 Eur 512284 Eur
1.Surinkta pajamų 368527 Eur 377943 Eur
2.Kompensacijos 126590 Eur 134341 Eur



UAB "Šilutės autobusų parkas" išlaidų remontui per 2015 metus
                                    iššifravimas

2015m. 2014m.
1 Medžiagos 22264 Eur 29811 Eur
2 Atsarginės dalys 62371 Eur 49891 Eur
3 Remonto inventorius 15592 Eur 4977 Eur

Iš viso 100227 Eur 84679 Eur

UAB "Šilutės autobusų parkas" netiesioginių gamybinių išlaidų per 2015 metus
                                     iššifravimas

2015m. 2014m.
1 Pastatų ir kitų priemonių nusidėvėjimas 19018 Eur 8718 Eur
2 Techn. apžiūros.,licenzijos,kelių mokestis, med.apžiūros 18530 Eur 4871 Eur
3 Mokestis kitiems autobusų parkams už bilietų pardavimą 7722 Eur 7902 Eur
4 Remonto darbuotojų atlyginimai 138381 Eur 131603 Eur
5 Atidėjimai nepan.atostogoms Eur 4623 Eur
6 Žalos atlyginimas, pašalpos 2154 Eur 1893 Eur
7 Kitos netiesioginės sąnaudos 1423 Eur 20235 Eur
8 Autobusų draudimas 8811 Eur 6438 Eur
9 Kuras, tepalai ūkiniam transportui 4249 Eur 4070 Eur

10 Įvažiavimas į autobusų stotį,mokestis už siuntas 12558 Eur 12179 Eur
11 Komunaliniai patarnavimai 9276 Eur 10653 Eur
12 Komandiruotės 2778 Eur 7331 Eur
13 Dotacija nuostoliams dengti -40830 Eur -45218 Eur

Iš viso 184070 Eur 175298 Eur

UAB "Šilutės autobusų parkas" veiklos sąnaudų per 2015 metus
                                        iššifravimas

2015m. 2014m.
1 Personalo ir administracijos atlyginimai ir soc.draudimas 149538 Eur 150726 Eur
2 Transporto remontas 1957 Eur 2970 Eur
4 Komunaliniai patarnavimai 6079 Eur 7099 Eur
6 Ūkinio transporto nusidėvėjimas, draudimas 241 Eur 659 Eur
7 Kuras ūkiniam transportui 3531 Eur 4227 Eur
8 Mokestis už bankų už paslaugas 563 Eur 586 Eur
9 Kitos veiklos sąnaudos 16457 Eur 13479 Eur

10 Dotacija nuostoliams dengti -55107 Eur -38822 Eur
11 Mokesčių biudžetui sąnaudos 8917 Eur 5466 Eur
12 Kontrolierių paslaugos 4484 Eur 4483 Eur

Iš viso 136660 Eur 150873 Eur


